Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову
от  ____________________

       (должность)
_______________________

(кафедра, структурное                  подразделение)
___________________________

 (ФИО полностью)
Заявление.

В соответствии с Коллективным договором ФГБОУ ВО «МГУТУ им.                    К.Г. Разумовского (ПКУ)» и приказом №02-310519/11-л от 31.05.2019 прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с______________________________

ПРИМЕР:

- смертью близкого родственника в размере 25 000 руб.

- рождением ребенка в размере 20 000 руб.

- регистрации брака в размере 25 000 руб.

-тяжелым материальным положением, связанным с лечением и приобретением дорогостоящих лекарств (размер выплаты устанавливается до 25 000 руб. при предоставлении соответствующих документов).
К заявлению прилагаются копии документов.
«______» _____________20_____г.           ______________/____________________________

                                                                          (подпись)                        (расшифровка подписи)

Контактный телефон: ____________________________________
ВНИМАНИЕ! ВСЕ ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШУТСЯ ОТ РУКИ!